PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

Comissão Multidisciplinar de Licitação - CML

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE FORMAÇÃO DE CADASTRO N° 02/2014

RETIFICAÇÃO

ONDE SE LÊ: A Comissão M ultidisciplinar de Licitação - CML, instituída pelo Decreto

Municipal n° 44.761/13, torna público para conhecimento dos interessados, que se acha aberto

o Edital de Formação de Cadastro n° 01/2014, cuja Sessão Pública para entrega dos Envelopes

de Formação de Cadastro ocorrerá no dia 30/11/14, às 09h:30m, no seguinte endereço: Av.

Daniel de La Touche n° 400 bairro CEP: 65061-020, São Luis do Maranhão -  MA.

LEIA-SE: A Comissão Multidisciplinar de Licitação - CML, instituida pelo Decreto

Municipal n° 44.761/13, tom a público para conhecimento dos interessados, que se acha aberto

o Edital de Formação de Cadastro n° 01/2014, cuja Sessão Pública para entrega dos Envelopes

de Formação de Cadastro ocorrerá no dia 01/12/14, às 09h:30m. no seguinte endereço: Av.

Daniel de La Touche n° 400 bairro CEP: 65061-020, São Luis do Maranhão -  MA.

O Edital poderá ser obtidos ou consultado na CML, em dias úteis, de

segunda-feira à sexta-feira, das 13:00 h às 19:00h. A obtenção da via física do Edital será

mediante a entrega de 01 (uma) resma de papel, tamanho A4, 210 x 297 mm, 75 g/m2, ultra

branco, junto ao setor de editais, referente ao custo de reprodução do presente instrumento

convocatório, também podendo ser obtido gratuitamente por meio digital nesta Comissão.

SÃO LUÍS -

Presidente da

ENDEREÇO: AV. DANIEL DE LA TOUCHE N9 400 BAIRRO IPASE -SÃ O  LUÍS - MA - CEP: 65061-020
TELEFONE: (98) 3214.1127 - FAX: (98) 3236.2642